
MESLEKİ UYGULAMA DERSİNİ ALAN ÖĞRENCİLER 
 

 Öğrenci No Adı Soyadı 

Soyadı 
Alış/Ö.Not 

1 160621004 NİDA NUR GÖK Zorunlu/ 

2 160621021 DİLAN AKKAYA Zorunlu 

3 160621024 HALİL DEMİR Zorunlu/ 

4 170621002 MAHMUT ENGUL Zorunlu/ 

5 170621004 AYÇA AYGAT Zorunlu/ 

6 170621005 MUSTAFA KAYA Zorunlu/ 

7 170621006 İBRAHİM HALİL KILIÇ Zorunlu/ 

8 170621007 İSMİGÜL ARSLAN Zorunlu/ 

9 170621008 HANDE ÇEÇEN Zorunlu/ 

10 170621009 DİLAN MİROĞLU Zorunlu/ 

11 170621010 BURKAN ZOR Zorunlu/ 

12 170621012 NÜLİFER SÜMEYYE ÇELLİK Zorunlu/ 

13 170621014 DUYGU GİZEM SAVAŞLI Zorunlu 

14 170621017 FERHAT KARA Zorunlu/ 

15 170621018 EMİNE KESKİN Zorunlu/ 

16 170621019 FAZLI SADE Zorunlu/ 

17 170621020 EMİNE MÜDÜROĞLU Zorunlu 

18 170621021 NEZİRE EBRU ALTUN Zorunlu/ 

19 170621022 GÜLŞEN OFLAZ Zorunlu/ 

20 170621023 MEHMET BATUHAN YEDİKARDEŞ Zorunlu/ 

21 170621025 YASİN KUYUN Zorunlu/ 

22 170621026 MEHMET EMİN KARAKUŞ Zorunlu/ 

23 170621028 NURENDAM OGAN Zorunlu/ 

24 170621029 HAVVA ALKAN Zorunlu/ 

25 170621030 EZGİ NUR TURAN Zorunlu/ 

26 170621031 MUSA YAVUZ Zorunlu/ 

27 170621033 SULTAN SARIAYDIN Zorunlu/ 

28 170621034 YAKUP AKTAR Zorunlu/ 

29 170621035 AHMET KIRMIZI Zorunlu/ 

30 170621036 MAHMUT ALPARSLAN KARABACAK Zorunlu/ 

31 170621038 LEYLA HAYDAR Zorunlu/ 

32 170621043 MUSTAFA FIRAT ÇAN Zorunlu/ 

33 180621068 SACİDE YAKUT Zorunlu/ 

34 180621052 MEHMET TOLGA HABİBOĞLU Zorunlu/ 

35 170621046 RABİA ATLI Zorunlu/ 

36 150621025 İBRAHİM DEMİR Zorunlu/ 

37 170621003 ZEYNEP MERVE BAYIK Zorunlu/ 

38- 170621027 SEDA NUR ŞEKER Zorunlu/ 

39- 170621024 HASAN TAHSİN SARIDAL Zorunlu/ 

40- 190621035 MEHMET ALİ OKÇU Zorunlu/ 



MESLEKİ UYGULAMA-I DERSİ ALAN ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!!! 
 
 

Öğrencilerimizin Mesleki Uygulama-I dersine gelirken yanlarında bulundurmaları 
gereken araç-gereç ve iş kıyafetleri aşağıda belirtilmiştir. Öğrencilerimiz; bu 
materyalleri derse gelirken yanlarında getirmemeleri durumunda, iş sağlığı ve 
güvenliği sağlanamayacağı için derse alınmayacaklardır. 
 
 
1- İş tulumu  
2- Şapka 
3- İş eldiveni (1 çift) 
4- Çizme (Arazide uygulama yapılacak haftalarda isteğe bağlı olarak) 
5- Laboratuvar önlüğü (Beyaz, uzun kollu) 
6- Budama makası 
 
 

 



MESLEKİ UYGULAMA GRUPLARI 
 

 Sıra Öğrenci No Adı Soyadı 

1
. 
G

R
U

P
 

1- 160621004 NİDA NUR GÖK 

2- 160621021 DİLAN AKKAYA 

3- 160621024 HALİL DEMİR 

4- 170621002 MAHMUT ENGUL 

5- 170621004 AYÇA AYGAT 

6- 170621005 MUSTAFA KAYA 

7- 170621006 İBRAHİM HALİL KILIÇ 

8- 170621007 İSMİGÜL ARSLAN 

9- 180621052 MEHMET TOLGA HABİBOĞLU 

10- 170621003 ZEYNEP MERVE BAYIK 

 

 Sıra Öğrenci No Adı Soyadı 

2
. 
G

R
U

P
 

1- 170621008 HANDE ÇEÇEN 

2- 170621009 DİLAN MİROĞLU 

3- 170621010 BURKAN ZOR 

4- 170621012 NÜLİFER SÜMEYYE ÇELLİK 

5- 170621014 DUYGU GİZEM SAVAŞLI 

6- 170621017 FERHAT KARA 

7- 170621018 EMİNE KESKİN 

8- 170621019 FAZLI SADE 

9- 170621046 RABİA ATLI 

10- 170621027 SEDA NUR ŞEKER 

 

 Sıra Öğrenci No Adı Soyadı 

3
. 
G

R
U

P
 

1- 170621020 EMİNE MÜDÜROĞLU 

2- 170621021 NEZİRE EBRU ALTUN 

3- 170621022 GÜLŞEN OFLAZ 

4- 170621023 MEHMET BATUHAN YEDİKARDEŞ 

5- 170621025 YASİN KUYUN 

6- 170621026 MEHMET EMİN KARAKUŞ 

7- 170621028 NURENDAM OGAN 

8- 170621029 HAVVA ALKAN 

9- 150621025 İBRAHİM DEMİR 

10- 170621024 HASAN TAHSİN SARIDAL 

 

 Sıra Öğrenci No Adı Soyadı 

4
. 
G

R
U

P
 

1- 170621030 EZGİ NUR TURAN 

2- 170621031 MUSA YAVUZ 

3- 170621033 SULTAN SARIAYDIN 

4- 170621034 YAKUP AKTAR 

5- 170621035 AHMET KIRMIZI 

6- 170621036 MAHMUT ALPARSLAN KARABACAK 

7- 170621038 LEYLA HAYDAR 

8- 170621043 MUSTAFA FIRAT ÇAN 

9- 180621068 SACİDE YAKUT 

10- 190621035 MEHMET ALİ OKÇU 

 



BAHÇE BİTKİLERİ BÖLÜMÜ 2019-2020 ÖĞRETİM YILI  

GÜZ YARIYILI  

MESLEKİ UYGULAMA GRUPLARI 
 

 

Öğretim Üyesinin  
Adı ve Soyadı 

19 

Eylül 

26 

Eylül 

3 

Ekim 

10 

Ekim 

17 

Ekim 

24 

Ekim 

31 

Ekim 

7 

Kasım 

14 

Kasım 

21 

Kasım 

28 

Kasım 

5 

Aralık 

 

12 

Aralık 

 

19 

Aralık 

Prof. Dr. Bekir Erol 
AK 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

V 

İ 

Z 

E 

 

 

H 

A 

F 

T 

A 

S 

I 

V 

İ 

Z 

E 

 

 

H 

A 

F 

T 

A 

S 

I 

2. 

Grup 
 

 
1. 

Grup 

Prof. Dr. A. Yıldız 
PAKYÜREK 

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 

  

Prof. Dr. İbrahim 
BOLAT 

 
1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 

 

Doç. Dr. Ali İKİNCİ.    
1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 

Doç. Dr. Ebru 
SAKAR 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

Dr. Öğrt. Üyesi. 
Selçuk SÖYLEMEZ 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

3. 

Grup 

2. 

Grup 
  

1. 

Grup 

4. 

Grup 

 
 

Ders Günü UYGULAMADAN SORUMLU ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ 
 

19 Eylül M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

26 Eylül İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

3 Ekim M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

10 Ekim İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

17 Ekim İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

24 Ekim M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

31 Ekim M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

7 Kasım İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

14 Kasım VİZE HAFTASI 

21 Kasım VİZE HAFTASI 

28 Kasım İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

5 Aralık İbrahim Halil HATİPOĞLU Kübra KORKMAZ Zeliha ÇİFTÇİ 

12 Aralık M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

19 Aralık M. İlhan ODABAŞIOĞLU Meral DOĞAN Mizgin AY 

 



MESLEKİ UYGULAMA-1 DERSİ YOKLAMASI 
 

Uygulama Tarihi:   _______________ 

 
  

Sıra Öğrenci No Adı Soyadı İmza 
Uygulamadan 

Aldığı NOTU 

1
. 
G

R
U

P
 

1- 
160621004 NİDA NUR GÖK 

  

2- 
160621021 DİLAN AKKAYA 

  

3- 
160621024 HALİL DEMİR 

  

4- 
170621002 MAHMUT ENGUL 

  

5- 
170621004 AYÇA AYGAT 

  

6- 
170621005 MUSTAFA KAYA 

  

7- 
170621006 İBRAHİM HALİL KILIÇ 

  

8- 
170621007 İSMİGÜL ARSLAN 

  

9- 180621052 MEHMET TOLGA 

HABİBOĞLU 

  

10- 
170621003 

ZEYNEP MERVE 

BAYIK 

  

 

 

 

Uygulamayı yaptıran öğretim üyesi: ______________________________ 
İmza 

 



 

MESLEKİ UYGULAMA-1 DERSİ YOKLAMASI 
 

Uygulama Tarihi:   _______________ 

 
  

Sıra Öğrenci No Adı Soyadı İmza 
Uygulamadan 

Aldığı NOTU 

2
. 
G

R
U

P
 

1- 
170621008 HANDE ÇEÇEN 

  

2- 
170621009 DİLAN MİROĞLU 

  

3- 
170621010 BURKAN ZOR 

  

4- 
170621012 

NÜLİFER SÜMEYYE 

ÇELLİK 

  

5- 
170621014 DUYGU GİZEM SAVAŞLI 

  

6- 
170621017 FERHAT KARA 

  

7- 
170621018 EMİNE KESKİN 

  

8- 
170621019 FAZLI SADE 

  

9- 
170621046 RABİA ATLI 

  

10- 
170621027 SEDA NUR ŞEKER 

  

 

 

 

Uygulamayı yaptıran öğretim üyesi: ______________________________ 
İmza 

 



 

MESLEKİ UYGULAMA-1 DERSİ YOKLAMASI 
 

Uygulama Tarihi:   _______________ 

 
  

Sıra Öğrenci No Adı Soyadı İmza 
Uygulamadan 

Aldığı NOTU 

3
. 
G

R
U

P
 

1- 
170621020 EMİNE MÜDÜROĞLU 

  

2- 
170621021 NEZİRE EBRU ALTUN 

  

3- 
170621022 GÜLŞEN OFLAZ 

  

4- 
170621023 

MEHMET BATUHAN 

YEDİKARDEŞ 

  

5- 
170621025 YASİN KUYUN 

  

6- 
170621026 

MEHMET EMİN 

KARAKUŞ 

  

7- 
170621028 NURENDAM OGAN 

  

8- 
170621029 HAVVA ALKAN 

  

9- 
150621025 İBRAHİM DEMİR 

  

10- 
170621024 

HASAN TAHSİN 

SARIDAL 

  

 

 

 

Uygulamayı yaptıran öğretim üyesi: ______________________________ 
İmza 

 



 

MESLEKİ UYGULAMA-1 DERSİ YOKLAMASI 
 

Uygulama Tarihi:   _______________ 

 
  

Sıra Öğrenci No Adı Soyadı İmza 
Uygulamadan 

Aldığı NOTU 

4
. 
G

R
U

P
 

1- 
170621030 EZGİ NUR TURAN 

  

2- 
170621031 MUSA YAVUZ 

  

3- 
170621033 SULTAN SARIAYDIN 

  

4- 
170621034 YAKUP AKTAR 

  

5- 
170621035 AHMET KIRMIZI 

  

6- 
170621036 

MAHMUT ALPARSLAN 

KARABACAK 

  

7- 
170621038 LEYLA HAYDAR 

  

8- 
170621043 MUSTAFA FIRAT ÇAN 

  

9- 
180621068 SACİDE YAKUT 

  

10- 190621035 MEHMET ALİ OKÇU   

 

 

 

Uygulamayı yaptıran öğretim üyesi: ______________________________ 
İmza 

 
 
 


